Klub rodi¢i a piatel $koly p¥i ZS Plumlov, z. s.

Zastupci tiid
Trida Jméno a prijmeni E-mail

1.A Jan Pinos pinosj@centrum.cz

1.B Zlata Pilosova zlatapetrzelova@seznam.cz

2.A Tomas Urban turbe9@seznam.cz

2.B Monika JanecCkova monika-janeckova@seznam.cz

3.A Katetina Liskova kacenka.fry(@seznam.cz

3.B Ivana Rolencova ivana.rolencova@seznam.cz

4.A Iveta Abrahamkova ivet.abrc(@seznam.cz

5.A Jitka Stogrynova jstogrynova@gmail.com

5.B Klara Smejkalova klara-smejkalova@seznam.cz

6.A Gabriela Jancikova jancikova26(@seznam.cz

6.B Karel Rozehnal karelroze(@centrum.cz

7.A Jifi Stiller jiri.stiller@centrum.cz

7.B Zdetika Rezadova rezacka@seznam.cz

8.A Hana Prachafova hana.basova@centrum.cz

8.B Alexandr Bure§ alexandrb775@gmail.com

9.A Michaela Chytrackova szilvova@volny.cz

9.B Josef Vymazal pepavy@volny.cz
Pokladnik Petra Kroutilova kroutilova@zsplumlov.cz




